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GÜNDEM MADDELERİ : 
1-  Açılış, okulun fiziki alanlarının gezilmesi ve bilgilendirme 
2- İşletmede Mesleki Eğitim/Staj Protokolleri hakkında görüşme 
3- Okulda gerçekleştirilmesi planlanan 13. Kariyer Günleri, sportif, sosyal ve kültürel 

faaliyetler hakkında görüşme 
4- Genel değerlendirme, önerilerin alınması ve kapanış 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

ADI SOYADI GÖREVİ – ÜNVANI – BİRİMİ  
Dr. Öğr. Üyesi Necla İrem ÖLMEZOĞLU İRİ Yüksekokul Müdürü 
Öğr. Gör. Dr. M.Onur KAÇAROĞLU Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Aytekin ÇERMİK  Müdür Yardımcısı  
Dr. Öğr. Üyesi Tanzer ÇELİKTÜRK  Akademik Personel Temsilcisi 
Öğr. Gör. Dr. Gülçin AKSÖL  Akademik Personel Temsilcisi  
Hülya UYGUN Yüksekokul Sekreteri  
Ali ÇETİN Çetin Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı  
Barış ÇELİMLİ  Honaz Belediye Başkan Yardımcısı  
Numan TURAN  İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İsmail ÖZÜLKE Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir 
Dursun PEKTAŞ İlçe Halk Eğitim Müdürü 
Murat BARAN İlçe Gençlik ve Spor Müdürü 
Derya ÇİSİL KEDER Mezun Öğrenci Temsilcisi (İşletme Yönetimi 2023 ) 
Cihat METE Öğrenci Temsilcisi (İş Sağlığı ve Güvenliği)  
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GÖRÜŞME VE KARARLAR 

1- İşletmede Mesleki Eğitim/Staj Protokolleri hakkında görüşüldü.  
Honaz Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin İşletmede Mesleki Eğitim (3+1) kapsamında staj 
uygulama yapacakları işyerlerine yerleştirilmelerini kolaylaştıracak protokoller için çalışmalar 
yapılmasına, meslek odaları ile işbirliği yapılması konusu kararlaştırıldı. Bu sayede öğrencilerimizin 
staj süreçlerini daha planlı ve daha erişilebilir şekilde yürütmesi hedeflendi. Mezun öğrencimiz 
İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sayesinde staj yaptığı işyerinde işe yerleştiğini, istihdam için 
İME uygulamasının önemli olduğuna dair görüşlerini bildirdi. Öğrenci ve mezunların eğitim süreci, 
staj deneyimleri ve iş hayatına geçişe ilişkin paylaşımları, karar süreçlerine önemli katkılar sundu. 
Bu yaklaşım, Honaz Meslek Yüksekokulu’nun öğrenci odaklı yönetim anlayışının somut bir 
göstergesi olarak değerlendirildi. 
 

2- Honaz Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilmesi planlanan 13. Kariyer Günleri, sportif, sosyal ve 
kültürel faaliyetler hakkında görüşme hakkında görüşüldü.  
Öğrencilerin okula aidiyetlerinin artırılması amacıyla yalnızca ders değil, sportif, sosyal, kültürel ve 
bilimsel faaliyetlerin planlanması, aktif ve dolu bir kampüs hayatı için planlamalar hakkında 
danışma kurulu üyelerine bilgi verildi ve görüşleri alındı. Bu kapsamda; öğrencilerin mesleki 
yönelimlerini destekleyecek bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlerin planlanması konusunda görüş 
birliğine varıldı. Kariyer Günleri’nin; sektörle buluşma, uygulamalı paylaşımlar ve kampüs yaşamını 
zenginleştiren etkinliklerle öğrencilerin çok yönlü gelişimine katkı sunması hedeflenmektedir. 
Honaz Meslek Yüksekokulu için çok önemli bir etkinlik olan 13. Kariyer Günlerinin Mayıs 2026 ayı 
içinde gerçekleştirilmesine, iç ve dış paydaşların davet edilerek öğrenci – sektör buluşmasının 
gerçekleştirilmesine ve önemine değinildi.  
2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında düzenlenen Voleybol, Futbol ve Dart turnuvalarının öğrencilerin 
yoğun ilgisi ve katılımıyla başarıyla sonuçlandırıldığı aktarıldı.  
2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı Bahar döneminde öğrencilerin taleplerinin alınması için anket 
uygulanarak etkinliklerin planlanmasına karar verildi. Spor etkinlikleri için İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile işbirliği yapılmasına, öğrencilerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek 
amacıyla Bilgisayar, Yabancı Dil, Etkili İletişim Teknikleri gibi kursların açılması için ilçe Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü ile işbirliğinin  devam etmesinin önemi vurgulandı.  

3- Toplantı Yüksekokulumuzda yeni yaptırılan eğitim-öğretim alanları;  Hatice Gülşen Çetin Konferans 
Salonu İş Sağlığı ve Güvenliği Laboratuvarı- Sanal Gerçeklik İstasyonu, Kütüphane ve Çalışma 
Salonu, Öğrenci Destek Birimi – PDREM Görüşme Odası, İşyeri Hekimi – İş Güvenliği Uzmanı Odası, 
Misafir Öğretim Üyesi Odası hakkında Danışma Kurulu üyelerine bilgi verilmesi ve gösterilmesi ile 
iyi dilek ve temennilerle tamamlandı.  

 


